平成２８年６月２７日

各 位

株式会社 紀陽銀行

 株式会社紀陽銀行（頭取:松岡 靖之）は、公益財団法人わかやま産業振興財団（理事長：島 正博）

と共同で、和歌山県内の１次生産者の方を対象に、６次産業化、販路拡大支援のための「地方創生 ! 農

産物の魅力発見・６次産業化支援セミナー ～マーケティング＆ブランディングで販路拡大をめざそ

う！～」を下記の通り開催いたします。

本セミナーでは、株式会社ぐるなびから講師を迎え、県内 1次生産者の方に、自社商品の効果的な売

り先の選定（マーケティング）、強み・持ち味の伝え方（ブランディング）、マルシェ出店時のノウハウ

について講義いただきます。

紀陽銀行では、今後も取引先企業のニーズや経営課題について関係機関と連携しながら幅広いサポー

トを行うとともに、地域と連携した地方創生に向けた取り組みを推進してまいります。

記

【開催概要】

日  時 平成２８年８月３日（水）１４：００～１６：２０

会  場
和歌山県ＪＡビル ２－Ａ

（住所：和歌山県和歌山市美園町５－１－１）

参 加 費 無料

定  員 ２０名（先着順）

内  容

第一部【１４：００～１５：００】

｢やさしいマーケティング＆ブランディングセミナー｣

第二部【１５：１０～１６：２０】

  「マルシェ出店ノウハウ＆販路拡大セミナー」

講  師 株式会社ぐるなび シニアリーダー 小泉 佐織 氏

以 上

「地方創生! 農産物の魅力発見・６次産業化支援セミナー」を開催します！

～マーケティング＆ブランディングで販路拡大をめざす皆さまに～

【地方創生】